мен жауапкершілігін түсінетінін, сондай-ақ Ұйымдастыру комитеті белгілеген барлық 
талаптарды сақтауға міндеттенетінін растайды.

7.6.

Қашықтықтардың сөрелік жарналарының құны:

•	 Жарты марафон — 21 км 97,5 м — 20 000 (жиырма мың) теңге

•	 10 км қашықтыққа жүгіру — 20 000 (жиырма мың) теңге

•	 Скандинавиялық жүріс — 10 км — 17 000 (он жеті мың) теңге

•	 Экиден эстафетасы — 21 км 97,5 м — 200 000 (екі жүз мың) теңге

7.7.

Қашықтықты 2026 жылғы 30 сәуір күні сағат 18:00-ге дейін (Астана қ. уақытымен) ғана 
ауыстыруға болады.

Қатысу слоты сатып алынып қойған жағдайда, info@almaty-marathon.kz поштасына